[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26 января 2011                                                                                           № 4
ст-ца Придорожная

О внесении изменений в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 12.03.2010 года № 16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Придорожного сельского поселения Каневского района»
             В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 18 ноября 2010 года № 1010 «О внесении изменений в отдельные постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края в связи с совершенствованием порядка рассмотрения обращений граждан», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести изменения в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 12 марта 2010 года № 16 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Придорожного сельского поселения Каневского района» (далее Регламент):

          1.1. Подраздел 2.7. «Ответы на обращения» дополнить пунктом следующего содержания:
«2.7.19. Ответ на обращение, поступившее в администрацию Придорожного сельского поселения Каневского района в форме электронного документа, направляется в форме электронного документа по адресу электронной почты, указанному в обращении, или в письменной форме по почтовому адресу, указанному в обращении»;
         1.2. В пункте 2.13.3. подраздела 2.13. «Порядок обжалования действий по рассмотрению обращений граждан и решений, принятых по обращениям» слово «жалоба» заменить словами «жалоба (претензия);

        1.3. В обозначении приложений № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9 к Административному регламенту исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Придорожного сельского поселения Каневского района слова «Административному регламенту» заменить словом «Регламенту».

          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации, ответственного по работе с жалобами (претензиями) и обращениями граждан администрации сельского поселения В.Н.Черную.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  обнародования.

Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                  А.Н.Камышан